
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO ALGIMANTO ČEPULIO PRAŠYMUI SUMAŽINTI 

DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-218 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu ir atsižvelgdama į Algimanto Čepulio 2009 m. 

liepos 2 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

Algimanto Čepulio prašymui 15 % sumažinti darbo užmokestį nuo 2009 m. liepos 1 d. iki 2009 m. 

gruodžio 31 d.  

2. Grąžinti Algimantui Čepuliui sumažinto darbo užmokesčio dalį pagerėjus Pakruojo 

rajono savivaldybės finansinei padėčiai, vadovaujantis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka, pradedant nuo  2013 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

Meras            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


